
平成25年7月21日執行　　参議院議員通常選挙

★毎日、20時30分頃更新します。
★期日前投票者数とは、市役所１階ロビー、別子山支所で直接投票された数です。
★不在者投票者数とは、病院・老人ホーム等の施設での投票、他の市区町村での投票及び郵便等による投票で、受理した数です。

【不在者投票者数（病院・施設・郵送等）】

【期日前投票者数】

日付 曜日 投票日まで 日計 累計 日付 日計 累計 １日比 累計比

7月4日 木 17

7月5日 金 16 313 313 6月25日 230 230 83 83

7月6日 土 15 559 872 6月26日 314 544 245 328

7月7日 日 14 550 1,422 6月27日 491 1,035 59 387

7月8日 月 13 576 1,998 6月28日 542 1,577 34 421

7月9日 火 12 555 2,553 6月29日 487 2,064 68 489

7月10日 水 11 720 3,273 6月30日 571 2,635 149 638

7月11日 木 10 639 3,912 7月1日 545 3,180 94 732

7月12日 金 9 696 4,608 7月2日 642 3,822 54 786

7月13日 土 8 674 5,282 7月3日 688 4,510 -14 772

7月14日 日 7 819 6,101 7月4日 1,049 5,559 -230 542

7月15日 月 6 873 6,974 7月5日 1,053 6,612 -180 362

7月16日 火 5 1,116 8,090 7月6日 1,089 7,701 27 389

7月17日 水 4 1,188 9,278 7月7日 1,191 8,892 -3 386

7月18日 木 3 1,366 10,644 7月8日 1,306 10,198 60 446

7月19日 金 2 1,540 12,184 7月9日 1,646 11,844 -106 340

7月20日 土 1 2,259 14,443 7月10日 2,675 14,519 -416 -76

7月21日 日 0 7月11日

【不在者投票者数（病院・施設・郵送等）】

【期日前投票者数】

日付 曜日 投票日まで 日計 累計 日付 日計 累計 １日比 累計比

7月4日 木 17

7月5日 金 16 313 313 6月25日 230 230 83 83

7月6日 土 15 559 872 6月26日 313 543 246 329

7月7日 日 14 550 1,422 6月27日 490 1,033 60 389

7月8日 月 13 577 1,999 6月28日 542 1,575 35 424

7月9日 火 12 555 2,554 6月29日 487 2,062 68 492

7月10日 水 11 720 3,274 6月30日 571 2,633 149 641

7月11日 木 10 640 3,914 7月1日 545 3,178 95 736

7月12日 金 9 696 4,610 7月2日 642 3,820 54 790

7月13日 土 8 674 5,284 7月3日 688 4,508 -14 776

7月14日 日 7 819 6,103 7月4日 1,049 5,557 -230 546

7月15日 月 6 873 6,976 7月5日 1,053 6,610 -180 366

7月16日 火 5 1,116 8,092 7月6日 1,089 7,699 27 393

7月17日 水 4 1,188 9,280 7月7日 1,191 8,890 -3 390

7月18日 木 3 1,366 10,646 7月8日 1,306 10,196 60 450

7月19日 金 2 1,540 12,186 7月9日 1,646 11,842 -106 344

7月20日 土 1 2,259 14,445 7月10日 2,675 14,517 -416 -72

7月21日 日 0 7月11日

合計 14,445 14,517 -72

前回との比較

公示日

投票日 投票日 投票日

736 1,036 -300

期日前投票者数 前回（H22.7.11）投票者数

【選挙区】

【比例代表】

投票者数 前回（H22.7.11）
最終投票者数

前回との比較

投票日

合計 14,519 -7614,443

期日前・不在者投票状況

投票日

前回との比較前回（H22.7.11）投票者数

公示日

投票日

期日前投票者数

前回（H22.7.11）
最終投票者数

投票者数 前回との比較

750 1,046 -296


